
— 5464 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 Poz. 915

915

UCHWA£A Nr XXV/133/2009 RADY GMINY ROZDRA¯EW

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XIV/76/2008 Rady Gminy Rozdra¿ew z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie okre�lenia zasad
nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci gruntowych oraz ich wydzier¿awiania lub najmu na czas d³u¿szy ni¿ trzy lata

i na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. �a� ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Rady Gminy Rozdra¿ew Nr XIV/76/2008 z
dnia 11 marca 2008 r. w sprawie okre�lenia zasad nabycia,
zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci gruntowych oraz ich wy-
dzier¿awiania lub najmu na czas d³u¿szy ni¿ trzy lata i na czas
nieoznaczony wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. W tytule uchwa³y skre�la siê wyraz: �gruntowych�;

2. Skre�la siê §§5, 6;

3. §7 przyjmuje brzmienie:

�§7.1. Upowa¿nia siê Wójta do wydzier¿awiania lub wy-
najmowania nieruchomo�ci, które nie zosta³y przeznaczone
do zbycia i aktualnie nie s¹ zagospodarowane przez Gminê na
czas d³u¿szy ni¿ trzy lata. Upowa¿nienie to dotyczy równie¿
zawierania po umowie zawartej na czas oznaczony do lat
trzech kolejnych umów z tym samym podmiotem, których
przedmiotem jest ta sama nieruchomo�æ.

2. W przypadku gdy przedmiotem dzier¿awy jest nieru-
chomo�æ rolna bêd¹ca tzw. mieniem wiejskim, wydzier¿awie-
nie jej nastêpuje po uzyskaniu pozytywnej opinii zebrania
wiejskiego so³ectwa. Je¿eli dzier¿awc¹ jest so³tys, a zebranie
wiejskie przyjmie taki wniosek, dzier¿awca mo¿e byæ zwolnio-
ny z op³at czynszowych.

3. Zawieranie umów najmu i dzier¿awy na czas okre�lo-
ny d³u¿szy ni¿ 10 lat oraz na czas nieokre�lony, wymaga
podjêcia uchwa³y przez Radê.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rozdra¿ew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Renata Zych - Kordus


